CÔNG TY CỔ PHẦN
XI MĂNG VÀ XÂY DỰNG QUẢNG NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:100/BC-CBTT
V/v Miễn nhiệm thành viên HĐQT; bầu bổ sung

thành viên HĐQT/thành viên BKS Công ty

Quảng Ninh, ngày 19 tháng 06 năm 2017

Kính gửi: -  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
 -  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội;

- Công ty: CỔ PHẦN XI MĂNG VÀ XÂY DỰNG QUẢNG NINH
- Mã chứng khoán: QNC
- Địa chỉ trụ sở chính:  Khu Hợp Thành, Phương Nam, Uông Bí, Quảng Ninh.
- Điện thoại: 02033 668355 - Fax: 02033 668 354
- Loại thông tin công bố:   24 giờ    72 giờ     bất thường    theo yêu cầu      định kỳ:
- Nội dung thông tin công bố (*):Về việc Miễn nhiệm thành viên HĐQT; bầu bổ sung
thành viên HĐQT/thành viên BKS Công ty .
 Ngày 19/06/2017, Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2017 QNC đã họp và
thống nhất thông qua các nội dung liên quan miễn nhiệm thành viên HĐQT và bầu bổ
sung thành viên Hội đồng quản trị/thành viên Ban kiểm soát Công ty nhiệm kỳ 2015 -
2020 cụ thể như sau:

I. Miễn nhiệm chức danh thành viên HĐQT Công ty đối với Ông Cao Quang
Duyệt và Ông Phạm Văn Điện kể từ ngày 19/06/2017, theo đơn xin thôi của cá nhân.

II. Bầu bổ sung hai thành viên Hội đồng quản trị Công ty nhiệm kỳ 2015 -
2020 kể từ ngày 19/06/2017 gồm:

1.  Ông Vandara Din, sinh ngày 26 tháng 6 năm 1959;
Quốc tịch: Thụy Sĩ, đã trúng cử thành viên HĐQT Công ty nhiệm kỳ 2015-2020,

với số phiếu đạt 60,20%/ tổng số cổ phiếu biểu quyết dự họp.
 2. Ông. Nguyễn Xuân Quế; Sinh ngày 15/03/1970.

Đã trúng cử thành viên HĐQT Công ty nhiệm kỳ 2015-2020, với số phiếu đạt
119,37. % / tổng số cổ phiếu biểu quyết dự họp.

III. Bầu bổ sung hai thành viên Ban kiểm soát Công ty nhiệm kỳ 2015 -2020
kể từ ngày 19/06/2017 gồm:

1. Ông Hoàng Nam Long: Sinh ngày: 17 tháng 12 năm 1976;
Đã trúng cử thành viên BKS Công ty nhiệm kỳ 2015.2020, với số phiếu đạt

106,90 %/ tổng số cổ phiếu biểu quyết dự họp.
2.  Ông: Phạm Minh Tuyến: Sinh ngày: 18 tháng 08 năm 1978.

Đã trúng cử thành viên BKS Công ty nhiệm kỳ 2015-2020, với số phiếu đạt
92,54 % / tổng số cổ phiếu biểu quyết dự họp.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố./.
Nơi nhận:
- HĐQT, BKS Công ty;
- TTĐU, TTCĐ Công ty;
- TGĐ, các PTGĐ Công ty;
- Như kính gửi;
- Lưu VP.

    ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA CÔNG TY

    CHỦ TỊCH HĐQT CÔNG TY

Đinh Đức Hiển

		2017-06-19T20:24:35+0700
	HOÀNG VĂN CÔNG